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موضوع: بخشنامه شماره ٣ صدور مجوز کاریابیهای تخصصی علمی کاربردی 

با سلام و احترام؛ 

پیرو نامه شماره ١٤٠١/٣۹٣٣٣/م مورخ ١٤٠١/١١/٠٥ و در راستای تسهیل و تسریع فرآیند 

صدور مجوز راهاندازی دفاتر مشاوره شغلی و کاریابی غیردولتی در مراکز آموزش علمی کاربردی 

واجد شرایط، موارد زیر جهت استحضار و اقدام اعلام میشود: 
در راستای ثبت درخواست مجوز در سامانه صدور مجوز کاریابیهای غیر دولتی داخلی و خارجی1  (١
(پنجره ملی خدمات دولت هوشمند)، لازم است در قسمت معرفی نهادها یا سازمانها، نام دانشگاه 
جامع علمی کاربردی انتخاب شود و نامۀ موافقت رئیس واحد استانی دانشگاه با ایجاد دفتر کاریابی 

تخصصی در این قسمت بارگذاری شود. 
در خصوص مراکز آموزشی وابسته به صنعت که از شناسه ملی صنایع پشتیبان علمی کاربردی برای  (٢
اخذ مجوز استفاده مینمایند، میبایست مدیرعامل صنعت پشتیبان، نسبت به معرفی رئیس/ سرپرست 
مرکز آموزش علمی کاربردی تابعه بهعنوان مدیر فنی (منوط به داشتن شرایط مندرج در آییننامه 
صدور مجوز کاریابی) اقدام نماید. بارگذاری معرفینامه رسمی مدیرعامل صنعت پشتیبان در سامانه 

ثبت مجوز کاریابی مورد نظر است.
وفق توافق بهعمل آمده با دفتر هدایت نیروی کار و کاریابیهای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی،  (٣
مراکز آموزش علمی کاربردی فاقد شناسه ملی حقوقی، میتوانند نسبت به ثبت درخواست مجوز 
کاریابی حقیقی با ذکر نام مرکز آموزش علمی کاربردی اقدام نمایند. بدیهی است با تغییر رئیس مرکز 
آموزشی، مجوز دفتر کاریابی صادر شده ذیربط به نام رئیس جدید با هماهنگی واحد استانی انجام 
خواهد شد. تغییر وضعیت این نوع کاریابیها، از حالت حقیقی به حقوقی حداکثر ظرف مدت ٦ ماه 
میبایست صورت گیرد (مراکز آموزش علمی کاربردی حداکثر تا پایان مرداد سال ١٤٠٢ نسبت به 

دریافت شناسه ملی حقوقی اقدام کنند). 
بهمنظور وحدت رویه و سهولت در گزارشگیری از سامانه مذکور، نام دفاتر کاریابی (اعم از حقوقی و  (٤

حقیقی) ترجیحاً تحت عنوان "کاریابی علمی کاربردی+نام مرکز" در سامانه پیشنهاد شود. 
آندسته از مراکز آموزش علمی کاربردی که پیش از این نسبت به اخذ مجوز دفتر کاریابی اقدام  (٥
نمودهاند لازم است طبق رویه اعلام شده موافقت واحد استانی ذیربط را برای این منظور دریافت 

نمایند. تغییر نام دفاتر کاریابی مذکور وفق بند ٤ این بخشنامه بلامانع است. 

1- https://karyabi-mojavvez.mcls.gov.ir/homepage_sso.aspx  
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